
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/341/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 238.441,66 zł do kwoty 57.203.632,07 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 35.841.195,23 zł, a dochody majątkowe 21.362.436,84 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o 743,26 zł do kwoty 5.027.543,55 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 897.568,56 zł do kwoty 63.103.850,86 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 34.593.343,98 zł, a wydatki majątkowe 28.510.506,88 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 743,26 zł do kwoty 5.025.237,45 zł; 

3) w § 4 w ust. 1 kwotę 6.041.091,89 zł zastępuje się kwotą 6.700.218,79 zł; 

4) Kwotę planowanego deficytu, o którym mowa w § 3 uchwały, określa się w wysokości 
5.900.218,79 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z planowanego kredytu w kwocie 
4.400.000,00 zł., przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 164.577,00 zł., przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi fiksowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 141.514,89 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
w kwocie 1.194.126,90 zł. 

5) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) określone § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5019



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5019



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5019



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5019



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5019



Uchwała Nr IV/16/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 16 sierpnia 2024 r. Zał. Nr 2 WYDATKI -ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 263 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 936,88 13 136 936,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 963 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 836 936,88 12 836 936,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 263 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 936,88 13 136 936,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 963 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 836 936,88 12 836 936,88 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 080,30 18 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 080,30 518 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 080,30 18 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 080,30 518 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5019



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 041 072,51 14 331 580,61 12 383 587,00 10 495 082,66 1 888 504,34 0,00 403 600,00 1 544 393,61 0,00 0,00 8 709 491,90 8 709 491,90 116 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150 000,00 1 150 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 191 072,51 15 481 580,61 13 483 587,00 11 595 082,66 1 888 504,34 0,00 453 600,00 1 544 393,61 0,00 0,00 8 709 491,90 8 709 491,90 116 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 320 226,97 9 203 476,97 7 581 605,36 6 863 754,36 717 851,00 0,00 283 200,00 1 338 671,61 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150 000,00 1 150 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 470 226,97 10 353 476,97 8 681 605,36 7 963 754,36 717 851,00 0,00 333 200,00 1 338 671,61 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 266 023,47 1 266 023,47 1 130 866,00 853 567,00 277 299,00 0,00 135 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 745,00 28 745,00 28 745,00 28 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 294 768,47 1 294 768,47 1 159 611,00 882 312,00 277 299,00 0,00 135 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 781 228,00 781 228,00 781 228,00 713 320,00 67 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 745,00 28 745,00 28 745,00 28 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 973,00 809 973,00 809 973,00 742 065,00 67 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 088 684,71 28 333 804,83 24 796 868,75 17 114 937,95 7 681 930,80 430 270,00 1 016 447,47 1 590 218,61 0,00 500 000,00 28 754 879,88 28 754 879,88 1 590 941,17 0,00 0,00

zmniejszenie -390 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 286 825,30 1 286 825,30 1 218 745,00 1 128 745,00 90 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 18 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 985 510,01 29 530 630,13 25 925 613,75 18 243 682,95 7 681 930,80 430 270,00 1 066 447,47 1 590 218,61 0,00 518 080,30 28 454 879,88 28 454 879,88 1 590 941,17 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 006,52 8 006,52 156,99 0,00 156,99 0,00 7 849,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,26 743,26 14,57 0,00 14,57 0,00 728,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 749,78 8 749,78 171,56 0,00 171,56 0,00 8 578,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 8 006,52 8 006,52 156,99 0,00 156,99 0,00 7 849,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,26 743,26 14,57 0,00 14,57 0,00 728,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 749,78 8 749,78 171,56 0,00 171,56 0,00 8 578,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 024 494,19 5 024 494,19 1 621 177,58 447 349,91 1 173 827,67 0,00 3 403 316,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,26 743,26 14,57 0,00 14,57 0,00 728,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 025 237,45 5 025 237,45 1 621 192,15 447 349,91 1 173 842,24 0,00 3 404 045,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5019



Lp. Treść Klasyfikacja § Plan Zmina +/-
Plan po 

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.

6 041 091,89 659 126,90 6 700 218,79

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek i 

kredytówna rynku krajowym
952 5 200 000,00 5 200 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 6 ustawy
950 535 000,00 659 126,90 1 194 126,90

3.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 141 514,89 0,00 141 514,89

4.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 164 577,00 0,00 164 577,00

800 000,00 800 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 800 000,00 800 000,00

Załacznik Nr 3

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

do Uchwały Nr IV/16/24 z dnia 16 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5019



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Zmiany Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł +/- po zmianach

010

01043

010

01044

010 Środki unijne 1 094 249,75

01044 Środki własne 309 941,42

400 POLSKI ŁAD 0,00

40002 Środki własne 264 000,00

400

40002

600 POLSKI ŁAD 4 519 533,10

60016 Środki własne 287 371,00

600 RFRD
1 285 952,20

60016
Środki własne 732 301,47

600 RFRD 1 067 867,46

60016 Środki własne 546 911,65

600 POLSKI ŁAD 4 085 000,00

60016 Środki własne 269 000,00

600

60016

700

70005
Środki własne 27 726,27

2 018 253,67

1 614 779,11

4 354 000,00

27 726,27

2 495 865,00

1 404 191,17

264 000,00

4 806 904,10

43 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/24 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 16 sierpnia 2024 r.

Środki własne 102 500,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Źródło finansowania

1. 2024 102 500,00 102 500,00

2. 

Budowa sieci wodociągowej Ulan-Majorat - 
Ulan-Mały

Środki własne 2 495 865,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102193L od 

dr. Kr Nr 63 - Sętki

2022-2024

Środki własne 43 000,00

Środki własne150 000,00 150 000,00

7. 

2 495 865,00Budowa sieci kanalizacyjnej

Energooszczędna gospodarka wodno-
ściekowa w Gminie Ulan-Majorat

2023-2024 1 404 191,17

2023-2025 264 000,00

2023-2024 2 148 253,67

4 806 904,10

Przebudowa dróg gminnych Gminy Ulan-
Majorat nr 102194L, nr 102196L oraz nr 

102174L

2024 4 354 000,00

2023-2024 -170 000,00

5. 
Budowa studni głębinowej na ujęciu wody 
w Stoku

10. Zakup kosiarka do koszenia poboczy 2024 43 000,00

-130 000,00

2022-2024

2024 150 000,00

8. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102177L 

Ulan-Majorat - Ulan

3. 

4. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m.Stok

11. 
Budowa garażu - blaszaka w sołectwie 
Ulan Mały

2024 27 726,27

1 784 779,11

9. 
Przebudowa sieci dróg gminych Gminy 
Ulan-Majorat

6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5019



801 Środki unijne 110 258,70

80101 Budżet Państwa 6 491,30

801 POLSKI ŁAD 4 930 000,00

80104 Środki własne 1 417 241,90

801 POLSKI ŁAD 1 906 125,00

80104 Środki własne 339 375,00

900

90015

921

92109

921

92109

921

92109

921

92109

921 Środki unijne 40 594,00

92195 Środki własne 29 406,00

Środki unijne 1 251 593,75

Środki własne 7 129 028,37

POLSKI ŁAD 15 440 658,10

RFRD 2 353 819,66

Środki własne 15 000,00

Środki własne 36 188,85

26 000,00

22 199,81

26 000,00

116 750,00

Podsumowanie 26 475 099,88

Środki własne

Środki własne18. 
Budowa altany przy świetlicy w Ulanie 
Dużym

2024 26 000,00

17. 
Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Sobolach

Zakup działki w miejscowości Rozwadów16. 

-300 000,00 26 175 099,88

70 000,0020. 
Budowa infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej w m. Paskudy (Altana)
2024 70 000,00

2024 15 000,00

2024 22 199,81

2024 36 188,85

2022-2024 6 347 241,9013. 
Budowa przedszkola w miejscowości Ulan-
Majorat

15 000,00

14. Wyposażenie samorządowego przedszkola 2024 2 245 500,00

36 188,85

22 199,81

15. 
Zakup lamp solarnych do sołectw Ulan-
Majorat i Zarzec Ulański

6 347 241,90

2 245 500,00

19. 
Zakup pieca konwekcyjnego do GOK w 

Ulanie-Majoracie
2024 15 000,00 15 000,00 Środki własne 15 000,00

12. 

Zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia w ramach projektu pt. 
Realizacja programów rozwojowych szkół 
z terenu Gminy Ulan-Majorat

2024-2026 116 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5019


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Porozumienia z jst dochody
	Zalacznik 2 Porozumienia z JST wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.

		2024-10-24T13:18:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




